
豊島屋オンラインストア 移転のご案内 

 

 

日頃より豊島屋オンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、オンラインでも安心・安全にご購入いただけるストアを目指して、新ストアに移

転することになりました。 

 

新ストアオープン日時：2026 年 1月 29日（木）9時より 

豊島屋ウェブサイトURL：https://www.hato.co.jp/ ※URLの変更はございません 

 

※ 2026 年 1 月 26 日（月）18 時まで現在のオンラインストアにてご注文を受け付けてお

ります 

※ 新ストア移転に伴い、お支払方法はクレジットカード決済のみとさせていただきます。

代金引換によるご購入は終了とさせていただきますこと、何卒ご容赦ください。 

※ お電話・FAXでのご注文で、代金引換によるご購入がご利用いただけます。 

◎フリーダイヤル：0120-83-2810 受付時間 9：00～18：00（日曜日、祝日除く 

◎FAX用ダイヤル：0120-88-1032 受付時間 24 時間 無休 

 

今まで当オンラインストアをご利用いただいておりましたお客様におかれましてはご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また、何かご不明な点等ございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わせください

ませ。 

 

0120-83-2810 

豊島屋オンラインストア 

https://www.hato.co.jp/

